
 
УКРАЇНА 

Управління освіти Чернівецької міської ради 

Чернівецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №11 

58013,  м.Чернівці, вул. Південно-Кільцева, 7-Б тел. 53-98-04, cvznz11@gmail.com, www.znz-11.cv.ua 

Код ЄДРПОУ 21431106 
 

Наказ 

від 11.03.2021 р.                                         №68 

 

Про продовження  роботи закладу  

з використанням технологій дистанційного 

навчання з 11.03.2021 року  

  
Відповідно до листа управління освіти Чернівецької міської ради від 10.03.2021 р. 

№01-31/565,  

 НАКАЗУЮ: 

1. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Федорак О.Є.,                

Гунявій Г.І., з виховної роботи Ракевич Н.М., з господарської роботи Гринчук В.Г.:  

1.1. З  11.03.2021 року продовжити здійснення освітнього процесу із 

використанням технологій дистанційного навчання. 

1.2. Продовжити щоденне інформування управління освіти про стан 

захворюваності дітей та працівників закладу на електронну адресу: osvita@gmail.com до 

10.00 год. 

1.3. Забезпечити контроль за дотриманням обмежувальних протиепідемічних 

заходів, передбачених постановою Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 року 

№1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширення на території України гострої 

респіраторної хвороби, спричиненої корона вірусом SARS-CoV-2» із змінами, внесеними 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2021 року №104.  

1.4. Забезпечити використання засобів індивідуального захисту, антисептичних та 

дезінфікуючих засобів, контроль за прибиранням та щоденною дезінфекцією санітарно-

побутових приміщень, поверхонь в місцях спільного користування працівників закладу.  

1.5.  Наказ про продовження роботи школи оприлюднити на сайті закладу 11 

березня 2021 року.  

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  школи                                                    М.В.Герасим’юк 

 

 
З наказом ознайомлені:                                                     О.Є. Федорак  

                                                      Г.І. Гунява 

                                                          Н.М. Ракевич  

                                                         В.Г. Гринчук 

 

 

 

mailto:cvznz-11@meta.ua
mailto:osvita@gmail.com


 
 


